令和５年６月 ７日

 各中高等学校長 様

 中高剣道部顧問 様

                                                           関市立関商工高等学校

                                      校 長    中原 泰男

                                                             剣道部 顧問 服部 圭吾

第２１回わかくさ高校剣道錬成大会参加について（依頼）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 新チームの剣道競技力向上を目的に、下記のとおり強化

錬成会を計画しました。貴校剣道部の参加につきまして、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

 １ 日  時   ２０２３年８月１２日（土） ９：００～１７：００

          ２０２３年８月１３日（日） ９：００～１７：００

 ２ 会  場   アテナ工業アリーナ（関市総合体育館）

                     岐阜県関市若草通２丁目１番地

                           ℡ 0575-23-7766

 ３ 競  技   剣  道 （男・女）

 ４ 添付書類

大会要項          １部

参加申込書         １部

第２１回わかくさ高校剣道錬成大会 実施要項

１ 目  的  ・他校との交流を通し、相互間の親睦を深め人間形成に努める。

        ・錬成会を通し、競技における試合観の育成、技術力向上を目指す。

２ 主  催  関市立関商工高等学校 関市立関商工高等学校剣道部

３ 共  催  関市教育委員会

４ 後  援  関商工高等学校剣道部父母の会 関商工高等学校剣道部ＯＢ会

５ 期  日  ２０２３年８月１２日（土）～１３日（日）（８時３０分開場）

６ 会  場  会場 関市総合体育館 メインアリーナ・サブアリーナ・剣道場

７ 進  行  １コート３～５校のリーグ戦（参加チーム数により変更有り）

一次リーグ組合せは事務局で抽選し、リーグ戦結果が次リーグへ組合せに反映されます。

８ 審  判  試合はすべて生徒相互の審判・時計係りによって行います。

        試合時間は４分ランニングタイムで行います。

       （審判旗・時計・タスキは各校で持参してください）

９ 諸 注 意  ・貴重品は各チームで必ず管理してください。

・体調管理やケガには十分注意する。万一怪我をした場合、応急の処置はしますが、その後は

各自、各学校で対応してください。

        ・食事はギャラリーで食べてください。

        ・ゴミは各チームで持ち帰ってください。

        ・施設設備は、大切に扱ってください。

・体育館には一般の方も出入りします。高校生として自覚ある行動、態度で参加してください。

・給水所の設置を再開します、ご利用ください。

１０事 務 局  〒501-3938  岐阜県関市桐ヶ丘１丁目１番地

関 市 立 関 商 工 高 等 学 校   服部 圭吾

ＴＥＬ  ０５７５－２２－４２２１  ＦＡＸ  ０５７５－２３－８０２１

携  帯  ０９０－７６０６－４１４４

１１参 加 費  １チーム    ４，０００円

        合同チーム   １，０００円（人数を問わず）

１２申し込み   別紙申込書に入力し ７月１４日（金）までに関商工高校大会事局へ

        メールにて添付送信ください。

        メールアドレス p46110@sekishoko-h.ed.jp

        不明な点につきましては服部の携帯電話にご連絡ください。